НОВАЯ
СВЕТА!
Cветодиодные
 лампы серии
Volpe Norma
Светодиодные
лампы серии
Volpe Norma
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Форма А120, А140, А160
LED-A120-45W/4000K/E27/FR/NR UL-00005611 45 E27 4000 белый 120×218 350 3600 270 картон — 30
LED-A140-55W/4000K/E27/FR/NR UL-00005614 55 E27 4000 белый 140×248 450 4600 270 картон — 12
LED-A160-65W/4000K/E27/FR/NR UL-00005617 65 E27 4000 белый 160×277 500 5200 270 картон — 12
Форма А95
LED-A95-30W/3000K/E27/FR/NR UL-00005604 30 E27 3000 теплый белый 95×161 240 2400 270 картон 10 50
LED-A95-30W/4000K/E27/FR/NR UL-00005605 30 E27 4000 белый 95×161 240 2400 270 картон 10 50
LED-A95-30W/6500K/E27/FR/NR UL-00005606 30 E27 6500 дневной 95×161 240 2400 270 картон 10 50
LED-A95-35W/3000K/E27/FR/NR UL-00005607 35 E27 3000 теплый белый 95×161 280 2800 270 картон 10 50
LED-A95-35W/4000K/E27/FR/NR UL-00005608 35 E27 4000 белый 95×161 280 2800 270 картон 10 50
LED-A95-35W/6500K/E27/FR/NR UL-00005609 35 E27 6500 дневной 95×161 280 2800 270 картон 10 50
А95А120
ЦОКОЛЬ
E27
175-250 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Форма А70
LED-A70-25W/3000K/E27/FR/NR UL-00004469 25 E27 3000 теплый белый 72×138 200 2000 270 картон 10 100
LED-A70-25W/4000K/E27/FR/NR UL-00004470 25 E27 4000 белый 72×138 200 2000 270 картон 10 100
LED-A70-25W/6500K/E27/FR/NR UL-00004471 25 E27 6500 дневной 72×138 200 2000 270 картон 10 100
Форма А65
LED-A65-20W/WW/E27/FR/NR UL-00004030 20 E27 3000 теплый белый 65×115 180 1750 270 картон 10 100
LED-A65-20W/NW/E27/FR/NR UL-00004029 20 E27 4000 белый 65×115 180 1750 270 картон 10 100
LED-A65-20W/DW/E27/FR/NR UL-00004028 20 E27 6500 дневной 65×115 180 1750 270 картон 10 100
А70
А65
ЦОКОЛЬ
E27
175-250 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Форма А60
LED-A60-7W/3000K/E27/FR/NR UL-00005619 7 E27 3000 теплый белый 60×108 45 470 270 картон 10 100
LED-A60-9W/3000K/E27/FR/NR* UL-00005622 9 E27 3000 теплый белый 60×110 70 720 270 картон 10 100
LED-A60-9W/4000K/E27/FR/NR* UL-00005623 9 E27 4000 белый 60×110 70 720 270 картон 10 100
LED-A60-9W/6500K/E27/FR/NR* UL-00005624 9 E27 6500 дневной 60×110 70 720 270 картон 10 100
LED-A60-11W/WW/E27/FR/NR* UL-00003787 11 E27 3000 теплый белый 60×110 100 900 270 картон 10 100
LED-A60-11W/NW/E27/FR/NR* UL-00003786 11 E27 4000 белый 60×110 100 900 270 картон 10 100
LED-A60-11W/DW/E27/FR/NR* UL-00003785 11 E27 6500 дневной 60×110 100 900 270 картон 10 100
LED-A60-13W/WW/E27/FR/NR UL-00004024 13 E27 3000 теплый белый 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-13W/NW/E27/FR/NR UL-00004023 13 E27 4000 белый 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-13W/DW/E27/FR/NR UL-00004022 13 E27 6500 дневной 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-16W/WW/E27/FR/NR UL-00004027 16 E27 3000 теплый белый 60×110 150 1450 270 картон 10 100
LED-A60-16W/NW/E27/FR/NR UL-00004026 16 E27 4000 белый 60×110 150 1450 270 картон 10 100
LED-A60-16W/DW/E27/FR/NR UL-00004025 16 E27 6500 дневной 60×110 150 1450 270 картон 10 100
7/13/16 Вт9/11 Вт
А60
ЦОКОЛЬ
E27
* У моделей 9 Вт и 11 Вт входное напряжение 200–240 В
175-250 В~200-240 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
-
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Свечи E14
LED-C37-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003796 7 E14 3000 теплый белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003795 7 E14 4000 белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/DW/E14/FR/NR UL-00003794 7 E14 6500 дневной 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-9W/WW/E14/FR/NR UL-00003804 9 E14 3000 теплый белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/NW/E14/FR/NR UL-00003803 9 E14 4000 белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/DW/E14/FR/NR UL-00003802 9 E14 6500 дневной 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-11W/WW/E14/FR/NR UL-00003812 11 E14 3000 теплый белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/NW/E14/FR/NR UL-00003811 11 E14 4000 белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/DW/E14/FR/NR UL-00003810 11 E14 6500 дневной 37×100 100 900 240 картон 10 100
Свечи Е27
LED-C37-7W/WW/E27/FR/NR UL-00003799 7 E27 3000 теплый белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/NW/E27/FR/NR UL-00003798 7 E27 4000 белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/DW/E27/FR/NR UL-00003797 7 E27 6500 дневной 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-9W/WW/E27/FR/NR UL-00003807 9 E27 3000 теплый белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/NW/E27/FR/NR UL-00003806 9 E27 4000 белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/DW/E27/FR/NR UL-00003805 9 E27 6500 дневной 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-11W/WW/E27/FR/NR UL-00003815 11 E27 3000 теплый белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/NW/E27/FR/NR UL-00003814 11 E27 4000 белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/DW/E27/FR/NR UL-00003813 11 E27 6500 дневной 37×100 100 900 240 картон 10 100
C37 C37
ЦОКОЛЬ
E14
ЦОКОЛЬ
E27175-250 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
-
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Свечи на ветру E14
LED-CW37-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003801 7 E14 3000 теплый белый 37×125 60 600 240 картон 10 100
LED-CW37-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003800 7 E14 4000 белый 37×125 60 600 240 картон 10 100
LED-CW37-7W/6500K/E14/FR/NR UL-00010989 7 E14 6500 дневной 37×125 60 600 240 картон 10 100
LED-CW37-9W/WW/E14/FR/NR UL-00003809 9 E14 3000 теплый белый 37×125 75 750 240 картон 10 100
LED-CW37-9W/NW/E14/FR/NR UL-00003808 9 E14 4000 белый 37×125 75 750 240 картон 10 100
LED-CW37-9W/6500K/E14/FR/NR UL-00010990 9 E14 6500 дневной 37×125 75 750 240 картон 10 100
LED-CW37-11W/WW/E14/FR/NR UL-00003817 11 E14 3000 теплый белый 37×125 100 900 240 картон 10 100
LED-CW37-11W/NW/E14/FR/NR UL-00003816 11 E14 4000 белый 37×125 100 900 240 картон 10 100
LED-CW37-11W/6500K/E14/FR/NR UL-00010991 11 E14 6500 дневной 37×125 100 900 240 картон 10 100
ЦОКОЛЬ
E14
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
175-250 В~
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
-
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Рефлекторы E14
LED-R39-3W/3000K/E14/FR/NR UL-00005625 3 E14 3000 теплый белый 39×68 25 240 120 картон 10 100
LED-R39-3W/4000K/E14/FR/NR UL-00005626 3 E14 4000 белый 39×68 25 240 120 картон 10 100
LED-R39-3W/6500K/E14/FR/NR UL-00010997 3 E14 6500 дневной 39×68 25 240 120 картон 10 100
LED-R50-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003845 7 E14 3000 теплый белый 50×87 60 600 120 картон 10 100
LED-R50-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003844 7 E14 4000 белый 50×87 60 600 120 картон 10 100
LED-R50-7W/6500K/E14/FR/NR UL-00010998 7 E14 6500 дневной 50×87 60 600 120 картон 10 100
Рефлекторы E27
LED-R63-11W/3000K/E27/FR/NR UL-00005774 11 E27 3000 теплый белый 63×100 85 880 120 картон 10 100
LED-R63-11W/4000K/E27/FR/NR UL-00005775 11 E27 4000 белый 63×100 85 880 120 картон 10 100
LED-R63-11W/6500K/E27/FR/NR UL-00010999 11 E27 6500 дневной 63×100 85 880 120 картон 10 100
ЦОКОЛЬ
E14
ЦОКОЛЬ
E27
R50 R63
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
175-250 В~
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
-
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
JCDR GU5.3
LED-JCDR-7W/WW/GU5.3/NR UL-00003839 7 GU5.3 3000 теплый белый 50×46 60 600 110 картон 10 200
LED-JCDR-7W/NW/GU5.3/NR UL-00003837 7 GU5.3 4000 белый 50×46 60 600 110 картон 10 200
LED-JCDR-7W/6500K/GU5.3/NR UL-00011000 7 GU5.3 6500 дневной 50×46 60 600 110 картон 10 200
LED-JCDR-10W/WW/GU5.3/NR UL-00003843 10 GU5.3 3000 теплый белый 50×46 80 800 110 картон 10 200
LED-JCDR-10W/NW/GU5.3/NR UL-00003841 10 GU5.3 4000 белый 50×46 80 800 110 картон 10 200
LED-JCDR-10W/6500K/GU5.3/NR UL-00011002 10 GU5.3 6500 дневной 50×46 80 800 110 картон 10 200
JCDR GU10
LED-JCDR-7W/WW/GU10/NR UL-00003838 7 GU10 3000 теплый белый 50×55 60 600 110 картон 10 200
LED-JCDR-7W/NW/GU10/NR UL-00003836 7 GU10 4000 белый 50×55 60 600 110 картон 10 200
LED-JCDR-7W/6500K/GU10/NR UL-00011001 7 GU10 6500 дневной 50×55 60 600 110 картон 10 200
LED-JCDR-10W/WW/GU10/NR UL-00003842 10 GU10 3000 теплый белый 50×55 80 800 110 картон 10 200
LED-JCDR-10W/NW/GU10/NR UL-00003840 10 GU10 4000 белый 50×55 80 800 110 картон 10 200
LED-JCDR-10W/6500K/GU10/NR UL-00011003 10 GU10 6500 дневной 50×55 80 800 110 картон 10 200
LED-JCDR-11W/3000K/GU10/NR UL-00011004 11 GU10 3000 теплый белый 50×55 100 980 110 картон 10 200
LED-JCDR-11W/4000K/GU10/NR UL-00011005 11 GU10 4000 белый 50×55 100 980 110 картон 10 200
LED-JCDR-11W/6500K/GU10/NR UL-00011006 11 GU10 6500 дневной 50×55 100 980 110 картон 10 200
LED-JCDR-13W/3000K/GU10/NR UL-00011007 13 GU10 3000 теплый белый 50×55 120 1150 110 картон 10 200
LED-JCDR-13W/4000K/GU10/NR UL-00011008 13 GU10 4000 белый 50×55 120 1150 110 картон 10 200
LED-JCDR-13W/6500K/GU10/NR UL-00011009 13 GU10 6500 дневной 50×55 120 1150 110 картон 10 200
JCDR
ЦОКОЛЬ
GU5.3
ЦОКОЛЬ
GU10175-250 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
-
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Шары Е14
LED-G45-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003820 7 Е14 3000 теплый белый 45×82 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003819 7 Е14 4000 белый 45×82 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/DW/E14/FR/NR UL-00003818 7 Е14 6500 дневной 45×82 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-9W/WW/E14/FR/NR UL-00003826 9 Е14 3000 теплый белый 45×88 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/NW/E14/FR/NR UL-00003825 9 Е14 4000 белый 45×88 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/DW/E14/FR/NR UL-00003824 9 Е14 6500 дневной 45×88 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-11W/WW/E14/FR/NR UL-00003832 11 Е14 3000 теплый белый 45×88 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/NW/E14/FR/NR UL-00003831 11 Е14 4000 белый 45×88 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/DW/E14/FR/NR UL-00003830 11 Е14 6500 дневной 45×88 100 900 240 картон 10 100
LED-G60-12W/3000K/E14/FR/NR UL-00010992 12 Е14 3000 теплый белый 60×112 100 980 240 картон 10 100
LED-G60-12W/4000K/E14/FR/NR UL-00010993 12 Е14 4000 белый 60×112 100 980 240 картон 10 100
LED-G60-12W/6500K/E14/FR/NR UL-00010994 12 Е14 6500 дневной 60×112 100 980 240 картон 10 100
ЦОКОЛЬ
E14
175-250 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12+40˚
–20˚Ra≥80 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000
Модель Ко
д
М
ощ
но
ст
ь
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
L)
Эк
ви
ва
ле
нт
на
я
м
ощ
но
ст
ь
ЛО
Н
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ти
п
ин
ди
ви
-
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Шары Е27
LED-G45-7W/WW/E27/FR/NR UL-00003823 7 E27 3000 теплый белый 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/NW/E27/FR/NR UL-00003822 7 E27 4000 белый 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/DW/E27/FR/NR UL-00003821 7 E27 6500 дневной 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-9W/WW/E27/FR/NR UL-00003829 9 E27 3000 теплый белый 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/NW/E27/FR/NR UL-00003828 9 E27 4000 белый 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/DW/E27/FR/NR UL-00003827 9 E27 6500 дневной 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-11W/WW/E27/FR/NR UL-00003835 11 E27 3000 теплый белый 45×88 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/NW/E27/FR/NR UL-00003834 11 E27 4000 белый 45×88 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/DW/E27/FR/NR UL-00003833 11 E27 6500 дневной 45×88 100 900 240 картон 10 100
LED-G95-16W/3000K/E27/FR/NR UL-00004873 16 E27 3000 теплый белый 95×133 130 1300 240 картон — 100
LED-G95-16W/4000K/E27/FR/NR UL-00004874 16 E27 4000 белый 95×133 130 1300 240 картон — 100
LED-G95-16W/6500K/E27/FR/NR UL-00010995 16 E27 6500 дневной 95×112 130 1300 240 картон — 100
LED-G120-22W/3000K/E27/FR/NR UL-00004875 22 E27 3000 теплый белый 120×161 180 1800 240 картон — 100
LED-G120-22W/4000K/E27/FR/NR UL-00004876 22 E27 4000 белый 120×161 180 1800 240 картон — 100
LED-G120-22W/6500K/E27/FR/NR UL-00010996 22 E27 6500 дневной 120×161 180 1800 240 картон — 100
ЦОКОЛЬ
E27
175-250 В~
МЕСЯЦЕВ
ГАРАНТИЯ12 ЧАСОВ СЛУЖБЫ
25000+40˚
–20˚Ra≥80